
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: 
www.tirsova.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА:  
Здравствена установа 
 
ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Отворени поступак јавне набавке,  обликован по партијама, В-28/2014. 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  
Набавка добара – санитетски и медицински потрошни материјал, за партију 10, 
како следи: 

Број 
Партије Опис 

Укупна процењена вредност 
партије 

 без ПДВ-а 
10. СИСТЕМИ ЗА ИНФУЗИЈУ 700.000,00 
 
Назив и ознака из општег речника: 33140000 – медицински потрошни  
материјал. 
 
УКУПНА УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ИЗНОСИ: 669.000,00 динара без ПДВ-а, 
односно 767.400,00 динара са ПДВ-ом 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена“.  
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПО ПАРТИЈАМА:  
За партију 10 - четири понуде:  
 - највиша: 982.500,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 669.000,00 динара без пдв-а 
 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
За партију 10 - две понуде: 
 - највиша: 677.100,00 динара без пдв-а 
 - најнижа: 669.000,00 динара без пдв-а 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 27.03.2015. године 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 07.05.2015. године 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Ecotrade“ доо, са седиштем у Нишу, 
улица Страхињића Бана бр.3 
 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци  


